Администрация МО «Бестужевское»

Устьянского района Архангельской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                     От  01 сентября    2014 года                                                                   № 51
Село Бестужево
О списании ж/дома в п.Глубокий
             Руководствуясь Положением о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, принадлежащим на праве собственности муниципальному образованию «Бестужевское», утвержденным решением Совета депутатов МО «Бестужевское» от 13 июля 2009 г. № 63, и на основании  акта обследования межведомственной комиссии № 002 от 04 марта 2013 года о несоответствии дома требованиям предъявленным к жилому помещению, непригодности для постоянного проживания, о признании дома аварийным и подлежащим сносу, администрация МО «Бестужевское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Списать 2-х квартирный  ж/дом № 5 по улице Зеленая в п. Глубокий  МО «Бестужевское». Год ввода 1975, общая площадь- 95,0 м2. Балансовая стоимость- 501369,40. Зарегистрированных граждан на дату списания нет.
2. Исключить из реестра муниципальной собственности ж/дом согласно п.1. Внести изменения в договор с обслуживающей организацией.

3. Пригодного материала  для дальнейшего использования, от разборки дома нет.

    Глава  МО «Бестужевское» -

С.А.Домашний